
 

令和 5年 9月 

保護者様 

あかしや幼稚園 

園長 竹内 訓好 

 

スポーツデー（運動会）のご案内 

 

初秋の候、皆様におかれましては、ご健勝でお過ごしのことと拝察申し上げます。 

さて、本園の「第５6 回スポーツデー（運動会）」を下記の日程で開催する運びとな

りました。本年度は国際バカロレア教育の探究から種目を構成いたしました。 

園児の元気な姿をご覧いただき、また、本園の保育活動の一端をご理解いただければ

と存じます。 

小さなお子様には「はじめまして！（はたひろい）」の種目をご用意いたしました。 

ご参加いただきたくご案内申し上げます。 

お忙しい中と存じますが、万障繰り合わせの上ご参加くださいますよう、ご案内い

たします。 

 

記 

 

１、日 時：９月３０日（土）９：００～１２：００ 

２、場 所：長野日本大学高等学校 第 1体育館 

 

〈おしらせとおねがい〉 

 

＊小さいお子様の「 はじめまして！（はたひろい
．．．．．

）
．
」
．

 は１０：１５頃から予定して

おりますが、多少時間の前後があるかと思います。 

第 1 体育館入口に受付がありますので、受付を済ませてから第 2 体育館入口から

お入りいただき、第 2体育館へお集まりください。 

＊種目終了後は、各自解散となります。 

 ＊未就園児様用に駐車場をご用意いたしましたので、ご利用ください（別紙） 

 ＊ホームページにもご案内を掲示していますので、ご覧ください。 


